
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726602

Prodej samostatného RD, 430 m2, Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 430 m?, Fryšták, ul.
Lukovské
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874245 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín), Lukovské

Prodej rodinného domu, 430 m?, Fryšták, ul. Lukovské

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům se dvěma bytovými
jednotkami v klidné části obce Dolní Ves ve Fryštáku u Zlína. Tento
samostatně stojící dům na pozemku o rozloze 1301 m? nabízí
celkem 6 místností rozložených do dvou nadzemních podlaží s
užitnou plochou 430 m?. Dům je cihlový, vytápěn tepelným
čerpadlem, na střeše jsou umístěny solární panely, které dostatečně
zásobují dům elektřinou, což také znamená pohodlné bydlení bez
nutnosti dalších investic. Díky velkorysé lodžii a terase si můžete
užívat relaxaci s krásným výhledem na okolí. Nachází se v atraktivní
a klidné části obce, což zajišťuje dostatek soukromí. Výhodou je také
výborná dostupnost služeb a infrastruktury. Dům je ideální pro
rodinné bydlení s širokými možnostmi využití, s další možností
rozšíření o další bytovou jednotku, nebo k podnikání. Prodává se
včetně vybavení, po dohodě s majiteli. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 13 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1301

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Klimatizace
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726602

Prodej samostatného RD, 430 m2, Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 430

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kavač Bardodějová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


